
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

10.4.2024, 11.4.2024

1

2

3

4

5

6

P24V00000135

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

22842/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/193 Borovice - Pocinovice - oprava 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 43 542 772,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Jedná se o opravu povrchu části stávající sinice II/193. Převážná část opravy je 

situována v extravilánu mezi obcí Borovice směr Pocinovice. Celková délka je cca 3710 

m. Oprava bude realizována s využitím řízeného frézování pomocí technologie 3D a 

dále provedení kontrolních zaměření nových vrstev laserovým skenováním. 

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Soupis prací – pol. č. 38 – 997221873 – Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 – 4773,278t

Vzhledem k tomu, že poplatek za skládky typu zemina a kamení jsou ze všech prací uvažovány v

položce č.8, žádáme zadavatele o vysvětlení o jaké odpady ve výše uvedené položce jde a k jakým

pracem se vztahují. 

Vysvětlí zadavatel výše uvedené nejasnosti? 

Soupis prací –  pol. č. 49 – 091304000 – Umělecká díla nepřenosná

U výše uvedené položky chybí měrná jednotka. Doplní zadavatel měrné jednotky u výše uvedené

položky? 

Soupis prací –  pol. č. 43 – 032803000 – Ostatní vybavení staveniště

U výše uvedené položky chybí měrná jednotka. Dotaz 2: Doplní zadavatel měrné jednotky u výše

uvedené položky? 

Dle přílohy ZD "D.1_II_193_BOROVICE_POCINOVICE_VZOROVY PRICNY REZ.pdf" se na silnici v

extravilánu odstraňují asfaltové vrstvy v tl. 90 mm.

Dle přílohy ZD "B_II_193_BOROVICE_POCINOVICE_SOUHRNNÁ_TZ.pdf" je navrženo odfrézování

stávajících AC vrstev v průměrné tloušťce 90 mm (v intravilánu frézováno do hloubky 120mm).

Dle přílohy ZD "Příloha č. 3 - soupis prací Borovice - Pocinovice [zadání].xlsx" je v položce č.3, na plochu

21.589,000 m2, požadováno Frézování živičného krytu tl. 100 mm.

V ZD je rozpor v tloušťce frézování silnice v extravilánu (tl. 90 mm, nebo tl. 100 mm) na ploše

21.589,000 m2.

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu jednotlivých částí ZD, tak aby bylo jednoznačně uvedeno, jaká

tloušťka frézování na silnici v extravilánu má být oceněna a provedena na této VZ.

1/2



ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

Datum vyhotovení: 16.04.2024

Přílohy: Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysv.ZD č. 3

                 ZD ve znění vysv. ZD č. 3

podepsáno elektronicky

Měrná jednotka je kus.

Měrná jednotka je kus.

Vzorový příčný řez je vyhotoven pro odstranění asfaltových vrstev v tl. 90 mm pro extravilán a 120mm

pro intravilán; skutečné hodnoty budou odpovídat hloubkám průměrné tl. 90mm pro extravilán, a

průměrné tl. 120mm pro intravilán.

Je navrženo odfrézování stávajících AC vrstev v průměrné tloušťce 90 mm (v intravilánu frézováno do

průměrné hloubky 120mm).

V rozpočtovém systému Kros jsou položky hloubky frézování uvedeny pouze pro 30mm, 40mm, 50mm,

100mm, 300mm. Tedy není zde položka pro hodnotu 90mm (která bude navíc pouze průměrná).

Skutečnou tloušťku určuje projekt, a bude tedy oceněno dle skutečnosti. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 04. 2024 do 10 hodin. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Položka 38 zůstala na základě funkcionalit programu Kros ve výkazu výměr omylem. Byla z výzkazu

výměr vypuštěna.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

2/2


		2024-04-16T10:01:38+0000
	Not specified




